REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Nr. £4 prot. Kukés. mé 1Y .01.2022

Lénda : Dérgohen per shpallje/afishim publik objektet ¢ ndértuara para vitit 1991

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES TIRANE

Adresa:Rruga ~“Dora D"Istria”. Tirané

Ne zbatim te pikes 22 te VKM nr.827.date 30.09.2020 “Per percaktimin e rregullave te
hollésishme pér miratimin e dokumentit (¢ pronésise tsise t¢é objekteve pa titull pronésie,
trojeve ¢ tyre funksionale dhe t¢ oborreve né pérdorim”, bashkélidhur ju dérgojmé pér
shpallje/ afishim publik listén e objekteve t& ndértuara deri me datén 10.8.1991.
Bashkélidhur CD-ja me te dhénat pérkatése.

Me respekt

DREJTOR

hE SHG
WHERCREYD
KHIU ¢

—

Adresa: Sheshi “Skenderbej ", Godina e Bashkise Kukes,Kati I-re, Tel fax.353(0)24-24 7135
E-mail: drejtoria kukes'@ashk.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Kukés mé: # .01.2022
SHPALLJE

Drejtoria  Vendore e Agjencisé Shtetérore ¢ Kadastrés (ASHK-sé) Kukds bén
shpalljen/afishimin publik pér qytetarét pér t& cilét kané nisur procedurat e kalimit t&
pronésisé t& objekteve t& ndértuara para vitit 1991 (né zbatim t& Ligjit nr.20 . daté
05.03.20207 Pér pérfundimin e progeseve kalimtare (¢ pronésisé né Republikén e Shqipérisé "
si dhe 1¢ sipas VKM-s¢ nr.827, dat¢ 30.09.2020). Publikimi i plan vendosjes sé objekteve qé
po trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé periudhé 30 ditore.

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore. plan vendosjet e objekteve dhe té
truallit funksional té tyre.

OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL TE DHENAT VENDODHJA
E SUBJEKTIT E OBJEKTIT
NR.
Sipérfagja Nr.i Sipérfagja | Zona Emér/ Atési Mbiemér Qyteti/
(m?) pasurisé (m?) Kadastr Bashkia | Fshati
ale
1 129.6 6/153 300 2282 Gezim Sulejman Sheta Has Krume
Naime Sahit Sheta
2 63.24 11/28/2 300 2282 Hysen Ibish Peka Has Krume
Xhevahire Isuf Peka
3 85.69 7/21 300 2282 Naim Binak Peka Has Krume
Nafie Miftar Peka |
4 57.83 13/4 300 2315 Sali Basri Cengu Kukes Kukes |
|
5 59.16 484/1 300 3892 Mustafa Gafurr Ferri Kukes | Zapod |
Bahrje Berzat Ferri !
6 65.62 582/4 300 1347 Njazi Qazim Gjongecaj | Tropoje | Bajram
Curri

Adresa: Sheshi “Skéndérbej”. Lagjia nr.5, Godina e Bashkisé Kukés, Kati Pérdhe (ish-ZVRPP) Kukés.  Tel/fax, ~353 242
24715
www.ashk.gov.al drejtoria.kukes@ashk.gov.al



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK-se:  KUKES  NUMRI UNIK (INDEKS): 05_9021763

QARKU: KIUKES NR. | APLIKIMIT: 119

BASHKIA: HAS NR. PASURISE: £/153
ZONAKADASTRALE: 2082 'SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

| | ADRESAE PASURISE:  KRUME PR.SHTET=  PR.ETE TRETEVE =  PR.TE VET =

| | INDEKSII HARTES: H3-E4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT=  129F

I SRS TRy 'POSEDUESE  GEZIM  SULEJMAN SHETA

| | pATA: 14012022 NAIME  SAHIT  SHETA
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Il ‘LinDJE NrPas 5/291/1 [ Inderese

ll PERENDIM HrPas 5/297/2 —— KUFIPARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE DHE REGJISTRI IT: SEKTORII PROCEDURAVE TE KﬁLlMIT TE PR( HESISIf

SPECIALIST BLEDAR MUSTAFAJ SPECIALIST ELTION

PERGJEGJES BLEDAR MUSTAFAJ PERGJEGIES SVILEN

DREJTOR /PERFAQESUES | SUBJEKTIT: YLADIMIR SPAHIU
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GENPLAN

DREJTORIAE ASHK.se: KUKES ‘ NUMRI UNIK (INDEKS): 08_
QARKU: KUKES NR. I APLIKIMIT: 3640
BASHKIA: HAS NR. PASURISE: 11/28/2
ZONA KADASTRALE: 2282 ! SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =300

| ' ADRESA E PASURISE: KRUME PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
. INDEKSII HARTES: H5-E-2 ' SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 6324

| SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  HYsEN IBISH
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ll s= 53371957 w= 53380487
, y= 4673195 y= 4573128
| KUFITARET: Legjenda
il VERI NrPas 11127
| JuG NrPas 1179

UMDJE  HcPas 1172873 [ Inderese
PEREHDIM McPas 1172872 —— KUFI PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE DHE REGJISTRIMIT: SEKTORI I PROCEDURAVE TE KALIMIT TE PRQHESIS 3|

4 hyrja

SPECIALIST EBLEDAR MUSTAFA) | SPECIALIST  ELTION ]
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E GJES BLEDAR MUSTAFAJ ( PERGJEGIJES SYILEN %A
PERGJE : Q;M ‘ﬂﬂﬁ

DREJTOR /PERFAQESUES | SUBJEKTIT: VLADIMIR SPAHIU
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GENPLAN

DREJTORIAE ASHK-se: MUJKES NUMRI UNIK (INDEKS): 05_9026179
OARKU: KUKES 'NR.1APLIKIMIT: 2990
BASHKIA: HAS 'NR. PASURISE: 721
ZONA KADASTRALE: 2282 1 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: KRIUME PR.SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
‘ :
T INDEKSI I HARTES: HZ-F-3 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 85589
| SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  naim BINAK PEKA
| DATA: 14.01.2022 | NAFIE MIFT AR PEKA
o8 SR, KRGJSH S SEEE,
X L Y 797 NN Y 0N )
W § L " s
N N 2/
782 w’/ X\ \1 7028/ S
H."“x\__h%‘ 3 f i.:" Ir(. 'j"
h‘\“\\ Pt \'r‘,.-ff{ \
‘-\\ ™~ "'1‘1. \
\"x\ \\\ ",
\ A "\\ 4 \ zk‘-\
SO \\g'
_ \ \ \
W\ \ \
., "\

a7

-
/™ e ~kﬂ"‘/- ."'M 4

K o / /
\< . \\/ i
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v= 46726886 43 y= 467255243

KUFITARET: Legjenda

VERI HrPas 7/37 .

WG NrPas 7/87 £ fyns

LINDJE HrPas 7/57 [ Indertese

PERENDIM NrPas 7/87 —— KUFIPARCELE

PERGJEGJES BLEDAR MUSTAFA

SEKTORI I HARTOGRAFISE DHE REGJISTR|MIT:
SPECIALIST BLEDAR MUSTAFAJ
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GENPLAN
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KUKES
KUKES

DREJTORIAE ASHK se:
QARKU:
BASHKIA:
ZONA KADASTRALE:
| ADRESAE PASURISE:
| " INDEKSII HARTES: KU-F-4
| | SHKALLA: 1500
| DATA: 14.01.2022

x= 53424822
y= 356087301
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2315
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'PR.SHTET=

'SIPERFAOQE E BAZES SE NDERTIMIT =

KRGJSH

05 9026114

'NR.1APLIKIMIT:
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13/4
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =300
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57 83

POSEDUESE  zaLl

erner

BASEI

atesiz

CEMGU

rEd e er

\

ki

1K

S L

--__.____q___\____u_

N
b5

b

\

Il «= 534248 22
i = 4560207 18

= 534338 22
y= 4660807 12

|l KUFITARET:
il VERI

il UG Hr.Pas
| UNDJE Hr.Pas
ll PERENDIM _HrPas

Nr.Pas 1311
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|:] ndertese
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PERGJEGJES BLEDAR  MUSTAFAL /-
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emér




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK.se: KUKES ' NUMRI UNIK (INDEKS): 08_9026759
QARKU: KUKES 'NR.IAPLIKIMIT: 3330
BASHKIA: KUKES 1 NR. PASURISE: 4841

ZONA KADASTRALE: 3597 ' SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: ZAPOD PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-66-(210-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 53,16

SHKALLA: 1:500 IPDSEDUES!:
ll | DATA: 14.01.2022 '
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| KUFITARET: Legjenda
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| PEREHDIM HNrPas 434/2 — KUFIPARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE DHE REGJIST T
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GENPLAN

DREJTORIAE ASHK-se: KUKES ' NUMRI UNIK (INDEKS): 08_9012398
0ARKU: KUKES NR.1APLIKIMIT: 294
BASHKIA: TROPOJE NR. PASURISE: 582/4
ZONA KADASTRALE: 1347 ' SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =300
ADRESA F PASURISE: BAJRAM CURRI PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
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UFITARET: Legjenda
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il lLINDJE HrPas 5823 [ Indertese

il PERENDIM _HrPas 58273 —— KUFIPARCELE
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DREJTOR /PERFAQESUES | SUBJEKTIT: YLADIMIR SPAHIU
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